
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

26.03.2025. Nr. RD-25-4377-lē 

 (prot. Nr. 142, 1. §) 

 

 

Par kvartāla starp Hugo Celmiņa ielu, Trijādības ielu un Kuģu ielu, Rīgā, tematiskā 

plānojuma apstiprināšanu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu noteikšanai 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 131. punktu, ņemot vērā Rīgas domes 07.07.2020. 

lēmumu Nr. 554 “Par kvartāla starp Staraja Rusas ielu, Trijādības ielu, Kuģu ielu, Rīgā, 

tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu” un Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 

25.01.2023. lēmumu Nr. DA-23-2166-nd “Par zemes vienību un ēku adrešu maiņu, 

piešķiršanu un likvidēšanu Akadēmiķa Mstislava Keldiša, Detlava Brantkalna, Staraja 

Rusas ielās un Valentīna Pikuļa alejā, Rīgā”, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt kvartāla starp Hugo Celmiņa ielu (bijusī Staraja Rusas iela), Trijādības 

ielu un Kuģu ielu, Rīgā, tematisko plānojumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanai. 

 

2. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai piecu 

darba dienu laikā ievietot paziņojumu par pieņemto lēmumu Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas mājaslapā www.rdzmpk.lv un norādīt, 

ka ar lēmumu un tam pievienotajiem dokumentiem var iepazīties valsts vienotajā 

ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

 

3. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisija ir 

atbildīga par lēmuma izpildi. 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieks E. Ratnieks 

 

 

Burmika 67012282  
 

vventnieks
Typewriter
01.04.2025. publicēts Rīgas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē


